21.05.2023, 18:05

MOPT®OMO XOKKEMCTOB U-21

TRACKHOCKEY.RU

OdpuumanesHbii npoTokon matya Ne2 «Kybok CoapyxectBa» Cupunyc/2009-U15

ODULUMANIBHBIA NPOTOKON MATYA

CopeBHOBaHue

MecTto npoBegeHus

lopogp,

«A» — bypaH

Ne

29
90

8
10
14
18
20
21
26
36
48
57
70
71
87
92

damunnua Nmva

CanpblikuH CrenaH
l'yHbKMH JleoHnp,
l'yces Bnagnmunp
HOpwuH Nnba
Manaxos Amutpuin
WctomuH BorgaH
HazapeHrko MBaH
CanpbikuH ViBaH
ABgees MaBen
Tumawos KoHcTaHTUH
Magyxos Makcum
CmonbsiHmHOB Cnaprak
[>xabaes 3endputanH
KoctuH Anekcen
Kapues JeHunc
CuaenbHukoB [leHnc

Koxyxapb MNBaH

FnaBHbIN TpeHep MeHblunkos Cepreit

«b» — BekTop Cupwuyc

Ne
1

0o NN~ wWwN N

el e i
0 N oUW N RO

19

®amunnua Nmva

Ko3nos leopruii
BytopuH Kavm
Bawkunpues ®egop
KannHnH CeAtocnas
[Mpoxopos Makcum
Tarnnbues AnekcaHap
Kunpunenko VsaH
CodweHko Esrpadp
PyaeHok Makcum
Avaenko VeaH
[peuyuies AH
Martioxa Aptyp
CobuH UrHat
Viapvcos PomaH
AneliHvnkos MaTBeit
3acbinkuH Erop
3yaunH Masen
bpbikcnH Anekcanap
[peuywies boraaH

FnaBHbI TpeHep [lemeHTbeB Bagum

«A»

FnaBHbIN cyaba

CekpeTapb maTuya

«B»

Bpocku ansa onpeaeneHna

nobegutensa

Bp «A» Bp «B»

PesynbTat

Mowcs Onbra

Coun

«Kybok CogpyxectBa» Cupumyc

Apena

Mo3

m m m O O m m m m OO O OO " nm OO 0

Mo

M m O U m m m m OO m OO m o m o mm O 600

3

[a
Ja
JiF]
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja

[Ja
Ja
[a
Ja
[Ja
[Ja
Ja

Bpems urpbi Bpatapeii

Bpewms
00:00
21:56
21:56
45:00

Kynunc BukTop

«A»
29
29
90
90

«B»
1
20
20
20

TU®DK Acbepr
B3satue Bopor

Ne Bpemsa Fon Al

1 00:52 70
2 03:42 87 10
3 06:24 8 71
4 07:27 87 10
5 21:26 71 8
6 21:56 26 70
7 31:53 10 87
8 41:46 71 87

TpeHep
B3saTne Bopor
N¢ Bpems lon Al
1 25:32 17 6
TpeHep lonybes Cepreii
Pe3ynbraTt no nepuogam
B3atne sBopor «A»
«B»
«A»
LtpadHoe Bpems

«B»

FnaBHbI cyaba

Aara

Bpems

Tpe

A2

20

87

Hep

A2

TpeHep

o O O »~

o O B NN

Cyaba BpeMeHU maTtya

https://trackhockey.site/docs/protocol/trackhockey/2-buran-vs-vektor-sirius-may-21-2023.html

21.05.2023 Matu N2 2
15:00-16:04 3putenn 0
Yaanenus
Uc Bpema N2 Mwun Hapyw Hau OkoH
Moanucb
YaaneHus
WUc Bpema N2 Mwun Hapyw Hau OkoH
Moanucb
3 Nb O6bu, Bpemsa matua
2 8 Hauano 15:00
0 1 OkoHuaHve 16:00
0 0 Taim-ayT «A»
0 0 Talim-ayT «b»

CropaseB Muxaun

Cobonesa VipuHa

113



21.05.2023, 18:05 OdpuumanesHbii npoTokon matya Ne2 «Kybok CoapyxectBa» Cupunyc/2009-U15

3ameuaHus MnaBHOro CyAbn O HECAHKLMOHUPOBAHHOM MOBEAEHUU UTPOKOB U NpeACcTaBUTENIEN KOMaHJ, HaJloXKeHUN
ANCUMNANHAPHBIX A0 KOHLUA Urpbl WITpadpoB 1 MaTu-wTpadoB (c 06A3aTeIbHbIM YKa3aHMEM NYHKTa HapyLLUeHWs COrNacHo
«PernameHnTa odunumanbHbIX POCCUNCKMX COPEBHOBAHUN MO XOKKEHD»).

https://trackhockey.site/docs/protocol/trackhockey/2-buran-vs-vektor-sirius-may-21-2023.html 2/3



21.05.2023, 18:05 OdpuumanesHbii npoTokon matya Ne2 «Kybok CoapyxectBa» Cupunyc/2009-U15

3ameuaHua MnaBHoro CyAbU N MHCMEKTOPa No npoeejeHUo Mmat4da

YBegomieHne Bpauen KOMaHZA O TpaBMax UFPOKOB

yBEAOMHEHMe Oq)MLI,I/IaIIbeIX HPEACTaBMTeﬂeﬁ KOMaHA O nojgaye nporecrta Ha pe3yabraT Urpbl

https://trackhockey.site/docs/protocol/trackhockey/2-buran-vs-vektor-sirius-may-21-2023.html 3/3



