

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

Соревнование	«Кубок Содрух	жества» Сири	ус		Дата	21.05.2023	Матч №	2
Место проведения	Город	Сочи	Арена	ТЦФК Айсберг	Время	15:00-16:04	Зрители	0

место проведения город Сочи				Арена ТЦФК Аисберг					время		15:00-16:04			зрители		0	
A » —	Буран						В	зятие во	рот					Уда	ления		
Nº	Фамилия Имя			Поз	И	Nº	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон
29	Сапрыкин Степан			G	Да	1	00:52	70									
90	Гунькин Леонид			G	Да	2	03:42	87	10	20							
4	Гусев Владимир			D	Да	3	06:24	8	71								
8	Юршин Илья			F	Да	4	07:27	87	10								
10	Малахов Дмитрий			F	Да	5	21:26	71	8								
14	Истомин Богдан			D	Да	6	21:56	26	70	87							
18	Назаренко Иван			D	Да	7	31:53	10	87								
20	Сапрыкин Иван			D	Да	8	41:46	71	87								
21	Авдеев Павел			F	Да												
26	Тимашов Константин			F	Да												
36	Пядухов Максим			F	Да												
48	Смольянинов С	партак		F	Да												
57	Джабаев Зейфи	тдин		D	Да												
70	Костин Алексей	İ		D	Да												
71	Карцев Денис			F	Да												
87	Сидельников Денис			F	Да												
92	Кожухарь Иван			F	Да												
Главный тренер Меньшиков Сергей				Тренер				Тренер				Подпись					

«Б» — Вектор Сириус Взятие ворот **У**даления

злов Георгий торин Клим шкирцев Федор линин Святослав охоров Максим гильцев Александр риленко Иван фиенко Евграф	G G D F F F	Да Да Да Да Да Да	1	25:32	17	6								
шкирцев Федор линин Святослав рохоров Максим гильцев Александр риленко Иван	D F F	Да Да Да												
линин Святослав оохоров Максим гильцев Александр риленко Иван	F F	Да Да												
охоров Максим гильцев Александр риленко Иван	F F	Да												
ильцев Александр риленко Иван	F													
риленко Иван		Да												
	F													
фиенко Евграф		Да												
	D	Да												
денок Максим	D	Да												
денко Иван	F	Да												
ечущев Ян	D	Да												
этюха Артур	F	Да												
бин Игнат	F	Да												
црисов Роман	F	Да												
ейников Матвей	F	Да												
сыпкин Егор	D	Да												
дин Павел	D	Да												
ыксин Александр	F	Да												
aunuun Farrau	F	Да												
е сі	ин Игнат рисов Роман йников Матвей ыпкин Егор ин Павел	Бин Игнат F Бисов Роман F Ийников Матвей F ЫПКИН Егор D ИН Павел D ІКСИН Александр F Нущев Богдан F	жин Игнат F Да рисов Роман F Да йников Матвей F Да ыпкин Егор D Да ин Павел D Да иксин Александр F Да	Бин Игнат F Да Бисов Роман F Да Бисов Роман F Да Биников Матвей F Да Биников Матвей D Да Бин Павел D Да Биксин Александр F Да	Бин Игнат F Да Бисов Роман F Да Биков Матвей F Да Бикин Егор D Да Бикин Павел D Да Биксин Александр F Да	Бин Игнат F Да Бисов Роман F Да Бисов Роман F Да Биников Матвей F Да Биников Матвей D Да Бин Павел D Да Биксин Александр F Да	Бин Игнат F Да Бисов Роман F Да Бисов Роман F Да Биников Матвей F Да Биников Матвей D Да Бин Павел D Да Биксин Александр F Да	Бин Игнат F Да Бисов Роман F Да Бисов Роман F Да Биников Матвей F Да Биников Матвей D Да Бин Павел D Да Биксин Александр F Да	Бин Игнат F Да В В В В В В В В В В В В В В В В В В	Бин Игнат F Да Бисов Роман F Да Йников Матвей F Да Ыпкин Егор D Да ин Павел D Да иксин Александр F Да	Бин Игнат F Да Бисов Роман F Да Биников Матвей F Да Биников Матвей D Да ин Павел D Да ин Ставел D Да ин Ставел Биников Матвей Биников Матвей В Да Бин Игнат F Да рисов Роман F Да йников Матвей F Да ыпкин Егор D Да ин Павел D Да иксин Александр F Да	Бин Игнат F Да Бисов Роман F Да Бин Иков Матвей F Да Бин Кин Егор D Да ин Павел D Да ин Ставел Бин Кин Александр F Да	Бин Игнат F Да Бисов Роман F Да Бин Игнат Бин Игна	

	Броски для определения		Время игры вратарей			Результат по периодам			2	3	ПБ	Общ	Время матча			
		побед	цителя		Время	«A»	«B»	Взятие ворот	«A»	4	2	2		8	Начало	15:00
«A»	«B»	Вр «А»	Вр «В»	Результат	00:00	29	1		«B»	0	1	0		1	Окончание	16:00
					21:56	29	20	Штрафное время	«A»	0	0	0		0	Тайм-аут «А»	
								штрафпос времи								

«B» 0 0 0

Тайм-аут «Б»

Главный судья	Купчис Виктор	Главный судья	Сюрдяев Михаил	
Секретарь матча	Мойся Ольга	Судья времени матча	Соболева Ирина	

21:56

45:00

90

90

20

20

Замечания Главного судьи о несанкционированном поведении игроков и представителей команд, наложении дисциплинарных до конца игры штрафов и матч-штрафов (с обязательным указанием пункта нарушения согласно «Регламента официальных российских соревнований по хоккею»).									